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                        REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO
KUVENDI I KOMUNES - SKUPŠTINA OPŠTINE

DRAGASH - DRAGAŠ

ZYRA PËR PROKURIM – KANCELARIJA ZA JAVNU NABAVKU

NJOFTIM PËR ANULIM TË ANKANDIT TË SHITJES SË 
{ Prerja dhe shitja e masës drusore – viti 2019 }
Numri referues i shitjes: 621-2019-01-AP
Data: 23.07.2019
NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

	Emri zyrtarë: Kuvendi Komunal - Dragash

	Adresa postare: rr. Sheshi i Deshmoreve p.n.

	Qyteti:  Dragash
	Kodi postarë: 22000
	Shteti: Kosovë

	Kontakti:  Nuro Ismaili
	Telefoni: 038 200 45509

	Email: nuro.ismaili@yahoo.com
	Faksi: -----------------------------

	Adresa e faqes së internetit (nëse është e aplikueshme):
	http://kk.rks-gov.net/dragash/


NENI II: LËNDA E SHITJES

Autoriteti kontraktues ka për pasur për qëllim: Prerja dhe shitja e masës drusore – viti 2019, përmes ofertave publike të mbyllura.
NENI III: ANULIMI I PROCEDURËS

III.1. Data e publikimit të ankandit publik : 23.04.2019

III.2.Data e dhënie të kontratës  : 08.05.2019
III.3. Numri i Op. Ek. apo Personave Fizik që kanë dorëzuar dosjen : ( 3 ) tre

III.4. Data e anulimit : 23.07.2019

III.5. Arsyeja e anulimit të Ankandit Publik:
         Operatori Ekonomik i cili eshte shperblyer me kontrate eshte terhequr ne momentet e fundit per nenshkrim te kontrates. Arsyeja perse eshte terhequr eshte se marrveshjen ky OE e kishte per shitjen e druve(lenda e pare) me nje kontraktues tjeter siq eshte shprehur ai ne momentet e fundit e kane prishur, keshtu qe ky OE fitues i kontrates thot se nese do ta bleje kete lende te pare nuk kam se ku ta shese prandaj edhe eshte terhequr nga nenshkrimi i kontrates.Prandaj per kete arsye edhe ne po e anulojm kete ankand.
NENI IV: KËSHILLË JURIDIKE :

Çdo palë e interesuar mund të parashtroi Kërkesë për Rishqyrtim pranë Autoritetit Kontraktues, në bazë të nenit 108/A të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.
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